

# Laura Cesare

Data di nascita: 18/02/1958 | Numero di telefono: (+39) 0824990614 (Lavoro) | Indirizzo e-mail:

utc@comune.pietrelcina.bn.it | Indirizzo e-mail: responsabilegare@pec.comune.pietrelcina.it

## PRESENTAZIONE

Istruttore Specialista Posizione Organizzativa - Servizio Lavori Pubblici e Appalti

#### ESPERIENZA LAVORATIVA

1997 - ATTUALE

RESPONSABILE SETTORE LAVORI PUBBLICI, PROCEDURE DI GARA E AUTORIZZAZIONI
PAESAGGISTICHE COMUNE DI PIETRELCINA

Dipendente Pubblico inquadrato nell'Area dei Funzionari e dell'Elevata Qualificazione, profilo professionale Specialista in attività tecniche

2015 - 2018

RESPONSABILE C.U.C. COMUNE DI PIETRELCINA

Responsabile Centrale Unica di Committenza costituita tra i Comuni di Pietrelcina (capofila), Paduli, Pago Veiano e Pesco Sannita per la gestione in forma associata delle procedure di acquisizione di beni servizi e lavori di competenza delle rispettive amministrazioni.

1997 - 2014

RESPONSABILE SERVIZIO APPALTI E GARE OO.PP. FORNITURE E SERVIZI, VERDE PUBBLICO COMUNE DI PIETRELCINA

1984 - 1997

**ISTRUTTORE TECNICO** COMUNE DI PIETRELCINA

#### ISTRUZIONE E FORMAZIONE

1976 Benevento

DIPLOMA DI GEOMETRA ITG "G.Galilei"

Voto finale 60/60

# COMPETENZE DIGITALI

MePA, Urbi PA, AVCP Xml, Acquisizione DURC, Acquisizione CIG PIATTAFORMA SITAR CONSIP Utilizzo Piattaforme lavori pubblici

### **ULTERIORI INFORMAZIONI**

# **COMPETENZE ORGANIZZATIVE**

. Capacità di lavorare in gruppo maturata in molteplici situazioni in cui era indispensabile la collaborazione tra figure diverse.

Capacità di lavorare in situazioni di stress, legate soprattutto al rapporto con il pubblico e alle scadenze delle attività lavorative

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".

LAURA CESARE 11.09.2023 06:59:49 GMT+01:00